
Coffee Tea コーヒー ・ ティー

Bubble Tea タピオカ

Smoothie スムージー

Fresh Juice 生フルーツジュース

Candy Fruites Aid タンフルエイド ・ エイド

Candy Fruites タンフル

Greek Yogurt グリークヨーグルト

Shaved Ice かき氷

Panda Pancakes もっちりパンダ串

DRINKDRINK FOODFOOD
\450

\500

\550

\650

\650

\500

\550

\500

\450

\500

\500

\600

\700

\650

\500 \800

\1,150 \700

\550 \650 \680 \550

\850 \850 \850 \850 \850

\800 \750 \750 \750


