

DRINK

Coffee・Tea コーヒー・ティー



ダルゴナラテ

黒糖ラテ ￥650

アメリカーノ	￥450	抹茶ラテ	￥550
はちみつアメリカーノ	￥500	ほうじ茶ラテ	￥500
カフェラテ	￥550	アールグレイ	￥450
カアフェモカ	￥650	ピーチティー	￥500
キャラメルラテ	￥650	ゆず茶	￥500
ココア	￥500	いちごミルク	￥600

Bubble Tea タピオカ



黒糖ミルクタピオカ
￥550



いちごミルクタピオカ
￥650



抹茶オレオタピオカ
￥680



ほうじ茶ラテタピオカ
￥550

Smoothie スムージー



ブルーベリー
￥850



キウイ
￥850



いちご
￥850



ピーチ
￥850
ピンク
グレースフルーツ
￥850

Fresh Juice 生フルーツジュース



いちごバナナ
￥800



パイナップル
￥750



ピンク
グレースフルーツ
￥750



キウイ
￥750

Candy Fruites Aid タンフルエイド・エイド



タンフルエイド ￥1,150

①タンフルを選ぼう！

②好きなエイドを選ぼう！

いちご
ぶどう
オレンジ

ピーチ
グレースフルーツ
パイナップル
キウイ
ゆず

エイドのみ ￥700

FOOD

Candy Fruites タンフル

いちご
ぶどう
パイナップル
オレンジ
￥500



New

いちご
ドバイチョコ
￥800



Greek Yogurt グリーグヨーグルト



クムグリーク
ヨーグルト
S￥850
M￥1,600



チョコオレオ
グリーグヨーグルト
S￥750
M￥1,400



ドパイチョコ
グリーグヨーグルト
S￥950
M￥1,850



コムハニー
グリーグヨーグルト
S￥650
M￥1,200

コムハニー追加￥200 / はちみつ・チョコ2倍￥100 / ドバイチョコ2倍￥250

Shaved Ice かき氷

レインボーカキ氷

S￥950
M￥1,450



S￥850
M￥1,350

マンゴーかき氷



Panda Pancakes モチリパンダ串



4個入り(串) 味1種類のみ ￥500
8個入り(袋) 味2種類選べる ￥950
12個入り(袋) 味2種類選べる ￥1,350

